[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2013 г.
                                 № 1390                                       г.  Цимлянск
О внесении изменений в постановление
Главы Администрации  Цимлянского района
от 08.10.2003г. № 1015 «О создании Межведомственной
комиссии Администрации Цимлянского района по
устранению нормативно-правовых, административных

и организационных барьеров на пути развития
предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Цимлянского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Администрации Цимлянского района от 08.10.2003г. № 1015 «О создании Межведомственной комиссии Администрации Цимлянского района по устранению нормативно-правовых, Административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Создать Межведомственную комиссию при Администрации Цимлянского района Ростовской области по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства в составе:

	Председатель комиссии:

Погосян С.Б. -

Заместитель председателя комиссии:

Тищенко Н.И. -

Секретарь комиссии:

Подгорная Т.В. -

Члены комиссии:

Козлов А.А. -
Батаков А.А.
Грициенко А.Н. -

Гордеев В.А. -

Циринг А.Н. -
Зеленкова Е.П. -

	заместитель Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам;

заведующий отделом социально-экономического прогнозирования Администрации Цимлянского района;
ведущий специалист отдела социально-экономического прогнозирования района Администрации Цимлянского района;
заместитель Главы Администрации района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – начальник отдела сельского хозяйства;

депутат Собрания депутатов Цимлянского района, директор ОАО «Цимлянсксельхозхимия» (по согласованию);

заместитель начальника ОВД Цимлянского района (по согласованию);

начальник территориального отдела ТУ Роспотребнадзора по Ростовской области в Цимлянском районе (по согласованию);

начальник ГУ 78 ПЧ ГПЧ России по Цимлянскому району

(по согласованию);
главный специалист (юрист) Администрации Цимлянского района.

2. Постановление Администрации Цимлянского района от 22.01.2013г. № 46 «О внесении изменений в постановление Главы Администрации Цимлянского района от 08.10.2003г. № 1015 «О создании Межведомственной комиссии Администрации Цимлянского района по устранению нормативно-правовых, административных и организационных барьеров на пути развития предпринимательства» считать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам      Погосян С.Б.
     Глава Цимлянского района                                                       А.К. Садымов
Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования